АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________________ №_______

О внесении изменений в Устав муниципального казенного

учреждения «Центр по развитию инвестиционной деятельности

и оказанию поддержки субъектам МСП», утвержденный постановлением

Администрации Рузского муниципального округа

Московской области от 16.01.2025 № 02

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

руководствуясь Уставом Рузского муниципального округа, Администрация Рузского

муниципального округа постановляет:

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Центр по развитию

инвестиционной деятельности и оказанию поддержки субъектам МСП», утвержденный

постановлением Администрации Рузского муниципального округа Московской области от

16.01.2025 № 02 (далее – Устав) следующие изменения:

1.1. Пункт 2.2. раздела II «Цели, задачи, функции и предмет деятельности» Устава

дополнить абзацем 17 следующего содержания:

«- демонтаж незаконных нестационарных торговых объектов на территории Рузского

муниципального округа Московской области»;

1.2. Пункт 2.4. раздела II «Цели, задачи, функции и предмет деятельности» Устава

дополнить абзацем 24 следующего содержания:

«- выявление и демонтаж незаконно размещенных нестационарных торговых объектов на

территории Рузского муниципального округа».

2. Разместить настоящее постановление в сетевом издании – официальном сайте

Рузского муниципального округа Московской области в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет: RUZAREGION.RU.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя

Главы Рузского муниципального округа Котову О.А.

Глава муниципального округа                                                           А.А. Горбылёв

	1